



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Курской области «О мерах по недопущению нахождения детей в местах, где им может быть причинен вред»

Принят Курской областной Думой

13 декабря 2022 года

Статья 1.

Внести в Закон Курской области от 17 сентября 2010 года № 82-ЗКО «О мерах по недопущению нахождения детей в местах, где им может быть причинен вред» (газета «Курская правда» от 23 сентября 2010 года № 110; от 1 сентября 2011 года № 104; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 18 сентября 2013 года; от 9 сентября 2015 года) следующие изменения:

1) в статье 6:

а) в пункте 2:

слово «государственной» исключить;

слова «общеобразовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

б) в пункте 3 слово «государственной» исключить;

2) в статье 8:

а) в части 1 слово «Администрации» заменить словом «Правительстве»;

б) в части 2 слово «Администрации» заменить словом «Правительстве»;

в) в части 5:

в абзаце первом:

слово «Администрации» заменить словом «Правительстве»;

слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

в абзаце втором слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

г) в части 6 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

3) в статье 10 после слов «Законом Курской области» дополнить словами «от 4 января 2003 года № 1-ЗКО»;

4) статью 11 признать утратившей силу.

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт

г. Курск

« 23 » декабря 2022 года

№ 177 -ЗКО